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WlKLINIARSTWO Andrzej Bobruś 

Lublin, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego: Andrze j Bobruś 

Oplot wiklinowy butelki 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 2 8 marca 2001 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest oplot wiklinowy butelki. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie, zestawieniu splotów i barwie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych fotografiach, 

na których na fig. 1  - pokazano odmianę I  oplotu w postaci oplotu pełnego, na fig. 2 

i fig . 3  -  odmian ę I I oplot u w  postac i oplot u pełneg o z  okienkiem , odpowiedni o 

w widoku z przodu i z tyłu. 

Oplot wiklinow y butelk i charakteryzuj e si ę tym , ż e stanow i g o zestawieni e 

różnych rodzajó w splotó w i  prętó w wiklinowych , któr e oplataj ą butelk ę n a całe j je j 

wysokości. 

Wspólną cech ą odmia n oplot u jes t jednakow e zakończeni e doł u oplot u w 

postaci zakończeni a osnowowego , na d który m utworzon y jes t splo t wężykowy , 

zakończenie gór y oplotu splote m wężykowym w dwa pręt y i  obciętymi podstawam i 



oraz jednakowy materiał , z którego są wykonane odmiany oplotu, w postaci prętów i 

splotów wiklinowych w naturalnym kolorze. 

Odmiana I  oplot u charakteryzuj e si ę tym , ż e powyże j dolneg o splot u 

wężykowego oplo t stanow i kolejn o splo t osnowow y równoległy , splo t wężykow y w 

trzy pręty i splot krzyżowy. 

Odmiana I I oplot u różn i si ę o d odmian y I  jedyni e tym , ż e m a wycięt y 

częściowo splo t osnowow y równoległy . Wycięt a powierzchni a stanow i okienk o n a 

etykietę. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Oplo t wiklinow y butelki , znamienn y tym , ż e stanow i g o zestawieni e 

różnych rodzajów splotów wikliny, które oplatają butelkę na całej jej wysokości, przy 

czym dó ł oplot u m a posta ć zakończeni a osnowowego , na d który m utworzon y jes t 

splot wężykowy , a  gór ę oplot u stanow i splo t wężykow y i  obcięt e podstawy , ja k 

pokazano na załączonych fotografiach fig. 1, fig. 2, fig. 3. 

2. Oplo t wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e powyże j dolneg o splot u 

wężykowego oplo t stanow i kolejn o splo t osnowow y równoległy , splo t wężykow y w 

trzy pręty i splot krzyżowy, jak pokazano na załączonej fotografii fig. 1. 

3. Oplo t wedłu g zastrz . 2 , znamienn y tym , ż e częściow o wycięt y splo t 

osnowowy równoległ y stanow i okienk o n a etykietę , ja k pokazan o n a załączonyc h 

fotografiach fig. 2 i fig. 3. 

Zgłaszający: 

WlKLINIARSTWO Andrzej Bobruś 
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